
UCHWAŁA NR XXX/297/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (jednolity tekstu: Dz. U. z 2021 r. poz. 717) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
na terenie gminy Iława. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do bezpośredniego zawarcia umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego realizowanych na linii komunikacyjnej:     
 Linia nr 1 Iława-Wikielec-Karaś-Radomek-Szeplerzyzna-Karaś-Wikielec-Iława.   
 Opis: (Iława ul. Plac Kolejarzy /dworzec PKP/-Iława ul. Andersa- Iława ul. Niepodległości-Iława ul. 
Konstytucji III Maja-Iława ul. Biskupska /basen/-Wikielec /sklep/-Wikielec/posesja nr 23/-Karaś/Drew/-Karaś-
Karaś/Chmal/-Radomek1-Radomek2-Szeplarzyzna-Karaś/Wild/-Karaś Wieś-Karaś/Drew/-Wikielec/posesja nr 
23b/-Wikielec/sklep-Iława ul. Biskupska/basen/-Iława ul. Konstytucji III Maja-Iława ul. Niepodległości-Iława ul. 
Andersa-Iława ul. Plac Kolejarzy /Dworzec PKP/)         
 Linia nr 2 Iława-Smolniki - Smolniki-Iława.        
 Opis: (Iława ul. Plac Kolejarzy -Iława ul. Andersa-Iława ul. Niepodległości-Iława ul. Konstytucji III Maja-
Iława ul. Biskupska-Iława ul. Kwidzyńska-Iława ul. Lubawska-Dziarny-Smolniki-Smolniki Wieś-Dziarny-Iława 
ul. Lubawska-Iława ul. Plac Kolejarzy-Iława ul. Andersa-Iława Iława ul. Niepodległości-ul. Konstytucji-Iława ul. 
Biskupska-Iława ul. Kwidzyńska-Iława ul. Plac Kolejarzy)       
 Linia nr 3 Iława- Tynwałd- -Kwiry-Jażdżówki- Szałkowo –Iława.     
 Opis: (Iława ul. Plac Kolejarzy-Iława ul. Andersa- Iława ul. Niepodległości-Iława ul. Dąbowskiego - Iława 
- ul. Zalewska- Wola Kamieńska - Kamień Duży- Tynwałd Wieś -  Tynwałd Drukarnia - Tynwałd /koło jeziora/- 
Jażdżówki /Gierczak/-Kwiry - Szałkowo Wieś- Szałkowo /Zielone Ranczo/ -Iława ul. Lipowy Dwór /Działki/ - ul. 
Dąbrowskiego - Iława ul. Niepodległości-Iława ul. Andersa - Iława ul. Plac Kolejarzy)    
 Linia nr 4 Iława - Siemiany- Iława.         
 Opis: (Iława ul. Plac Kolejarzy- Iława ul. Andersa-Iława ul. Niepodległości-Iława ul. Konstytucji III Maja-
Iława ul. Siekniewicza-Kamionka-Stawiec-Gardzień Stęgownia-Gardzień - Gardzień Wieś-Sarnówek-Siemiany 
Las-Siemiany-Siemiany Wieś- Siemiany-Siemiany Las-Sarnówek - Gardzień Wieś-Gardzień- Gardzień Stęgownia-
Stawiec-Kamionka-Iława ul. Sienkiewicza-Iława Konstytucji III MajaIława ul. Niepodległości -Iława ul. Andersa-
Iława ul. Plac Kolejarzy)          
 Linia nr 5 Iława-Szałkowo:         
 Opis:(Iława ul. Plac Kolejarzy-Iława ul. Andersa- Iława ul. Niepodległości -Iława ul. Dąbrowskiego - 
Iława Lipowy /Działki/-Szałkowo /Zielone Ranczo/- Szałkowo Wieś-Szałkowo /Zielone Ranczo/-Iława Lipowy 
Dwór /Działki/-Iława ul. Dąbrowskiego - Iława ul. Niepodległości-Iława ul. Andersa-Iława ul. Plac Kolejarzy), na 
zasadach określonych w art.22 ust.1 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 1879FA28-5431-4351-A1EE-69D0841B6BE8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


